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
Ylämummo 7b, 33540 Tampere

Jäähallinkaari

ALUSTAVA 14.6.2023
Arkkitehtitoimisto Ahonen & Kangasvieri Oy

R
K

APK

JK/PK

JK/PK

PY/SK

IVK
(PPK/KR)

YLÄKAAPIT

alareuna n. 500alareuna n. 500alareuna n. 500

a
la

re
u

n
a

 n
. 

5
0

0
a

la
re

u
n

a
 n

. 
5

0
0

LASITETTU PARVEKELASITETTU PARVEKE

PY/SK

IVK
(PPK/KR)

(MU)

L/U

MH

OH

KPH

OH MH

KT

ET

KPH

VH / työtila

R
K

APK

JK/PK

JK/PK

PY/SK

alareuna n. 500alareuna n. 500alareuna n. 500

a
la

re
u

n
a

 n
. 

5
0

0
a

la
re

u
n

a
 n

. 
5

0
0

LASITETTU PARVEKELASITETTU PARVEKE

PY/SK

IVK
(PPK/KR)

(MU)

L/U

MHS

MH1 OH MH

KT

ET

KPH

VH / työtila

R
K

APK JK/PK

IVK
(PPK/KR)

PY/SK

(MU)

L/U

OH MH

KT

ET

KPH

2h+kt 45,0 m2

A3  2. krs
A9  3. krs
A15  4. krs
A21  5. krs
A27  6. krs
A33   7. krs

Vaihtoehto 2: 2h+kt 45,0 m2

Vaihtoehto 1: 2h+kt 45,0 m2

A33 lyhyempi pieli

Vaihtoehtoinen 
pohjaratkaisu.
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Ylämummo Ylämummo

2h + kt + s

Kotikokkia miellyttävä 
keittiönurkkaus ja löylyttelyn 
mahdollistava oma sauna 
ovat tämän tilavan kaksion 
valtteja. Parvekkeelta näkymät 
rauhalliselle sisäpihalle ja 
puistoalueille.
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3. krs

A23
5. krs

A29
6. krs

A17
4. krs

P

Mittakaava 1:100

0 1 42 3 5 m

Asunto Oy Tampereen Puisto-Kalevan Tammi
Ylämummo 7b, 33540 Tampere

Jäähallinkaari

ALUSTAVA 14.6.2023
Arkkitehtitoimisto Ahonen & Kangasvieri Oy

R
K

PY/SK

(MU)

IVK
(PPK/KR)

(MU)

SK/PY

APK

JK/PK

JK/PK

APK

L/U

alareuna n. 500

LASITETTU PARVEKE

alareuna n. 500

L/U

OH MH

KT

SET

KPH

2h+kt+s 45,5 m2

A11  3. krs
A17  4. krs
A23  5. krs
A29  6. krs

alareuna n. 500

2h + kt + s

Alimman kerroksen kaksion oma 
sisäänkäynti ja asuntopihalle johtava 
terassi luovat omakotitalomaista rauhaa. 
Laatoitettu eteinen on helppo pitää 
puhtaana. Isot ikkunat ja  normaalia 
korkeampi huonekorkeus.

Poikkeuksellinen, yli 3 metrin  
huonekorkeus (pl. alakatot ja koteloinnit).

50,5 m2 C37
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P

Mittakaava 1:100

0 1 42 3 5 m

Asunto Oy Tampereen Puisto-Kalevan Tammi
Ylämummo 7b, 33540 Tampere

Jäähallinkaari

ALUSTAVA 14.6.2023
Arkkitehtitoimisto Ahonen & Kangasvieri Oy

R
K

APKJK/PK

APK PKJK

IVK

a
la

re
u

n
a

 n
. 

5
0

0
a

la
re

u
n

a
 n

. 
5

0
0

KT

KPH (MU)

(PPK/KR)
IVK

PY/SK

PY

SK

L
A

S
IT

E
T

T
U

T
E

R
A

S
S

I
T

E
R

A
S

S
I

OH

MH

KT

S

ET

KPH

(MU)

L/U

2h+kt+s 50,5 m2

C37  1. krs

Huonekorkeus n. 3200 mm
(poislukien alakatot ja koteloinnit)
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Ylämummo Ylämummo

3h + kt

Uniikki ensimmäisen kerroksen kolmio, jossa 
on normaalia korkeampi huonekorkeus, oma 
sisäänkäynti, asuntopiha ja osittain lasitettu 
terassi. Oman rauhan takaa korkeusero talon 
vieressä kulkevaan kevyen liikenteen väylään.

Poikkeuksellinen, yli 3 metrin  
huonekorkeus (pl. alakatot ja koteloinnit).

58,0 m2 B36
1. krs
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Huonekorkeus n. 3200 mm
(poislukien alakatot ja koteloinnit)

3h + kt 

Valoisa kolmio, jonka makuuhuoneet  
on helppo rauhoittaa muun asumisen  
vilskeeltä. Iso saareke helpottaa 
ruoanlaittoa ja esimerkiksi vieraiden 
kestitsemistä.
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Perhekoon koti kaikilla 
mukavuuksilla: oma sauna, 
erillinen wc, runsaasti 
säilytystilaa ja ilta-aurinkoon 
antava parveke, josta on 
näkymät puistoalueille.

 

Ylimmän kerroksen tilava 
kolmio, jonka lasitetulla 
kelpaa nauttia ilta-auringosta 
ja näkymästä rauhalliselle 
puistoalueelle.
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Piirustusmerkkien 
selitykset

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 12.6.2023 ja 14.6.2023 käytössä olleisiin tietoihin, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään. 
Rakenteet, materiaalit ja mitat määritellään lopullisesti kauppakirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen 
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